
 

Data jsou aktuální na den 12-05-2024 13:38

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/autorekordr-navitel-msr700-p-35851.html

  
Autorekordér NAVITEL MSR700

Včetně DPH 2 144 Kč

Bez DPH 1 772 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 33 kus

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01372807

Výrobce Navitel

Popis produktu

Autorekordér NAVITEL MSR700
  

Váš spolehlivý silniční asistent
NAVITEL MSR700 je kompaktní rekordér, který je vybaven 2" displejem a optickým senzorem SONY IMX307 (Night Vision).
Vestavěný mikrofon umožňuje nahrávat zvuk v nejvyšší kvalitě.

  

Full HD kvalita
Zařízení nahrává video ve Full HD rozlišení a zorný úhel objektivu je 170°. Fotky pořízené palubní kamerou mají rozlišení 12
Mpx.

  

Optimalizace paměti zařízení
Populární formát H.264 se používá pro kompresi videa, která udržuje vynikající kvalitu obrazu i při malé velikosti souboru.
Videorekordér podporuje karty microSD s kapacitou až 256 GB.

  

Ochrana nahrávek
NAVITEL MSR700 je vybaven senzorem přetížení G-senzoru, který detekuje náhlé zrychlení, brzdění nebo kolizi. Materiál se
automaticky uloží na paměťovou kartu. Skutečný čas a datum jsou zobrazeny na všech videích a fotografiích.

  

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Tryb
parkingowy|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||
Pokud je videorekordér připojen k trvalému zdroji napájení, začne automaticky nahrávat po zapnutí zapalování. Pokročilý
parkovací režim v NAVITEL MSR700 detekuje pohyb v zorném poli a spustí záznam, když je auto zaparkované a řidič není
přítomen.

  

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/autorekordr-navitel-msr700-p-35851.html


 

Mapy jako dárek
Každý uživatel v sadě se zařízením obdrží poukaz s licenčním klíčem, který bude použit v aplikaci Navitel Navigator. Licence
pokrývá mapy 47 zemí. Klíč lze aktivovat na smartphonu nebo tabletu Android a je platný 365 dní od data aktivace.

Specifikace:

Optický snímač: SONY IMX307 (noční vidění)
Rozlišení videa: 1920?1080
Full HD (30 fps)
Zorný úhel objektivu: 170°
Typ objektivu: 6-vrstvé sklo
Video formát:
Formát fotografie: JPG
Rozlišení fotografie: 12 Mpx
Procesor: Novatek NT96650
Rozhraní: mini USB
Podpora microSD karet: až 256 GB
Rukojeť: 3M páska
Reproduktor: Ano
Mikrofon: ano
Barva: černá
Nahrávání ve smyčce:
Přepisování nahrávek: ano
Konektivita zadní kamery: ne
Velikost obrazovky: 2"
Typ obrazovky: TN
Rozlišení obrazovky:960?240
Auto-Start: Ano
G-senzor: ANO
Parkovací režim: ano
Nahrávání zvuku.
Velkokapacitní paměť
Napájecí zdroj (12-24 V): 5 V 1,5 A
Baterie: Li-Pol
Kapacita baterie: 180 mAh 3,7 V
Počet baterií: 2
Záruční doba: 24 měsíců
EAN: 8594181740241

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

